
UCHWAŁA NR 762/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie likwidacji mieszkań chronionych treningowych przy ul. Kochanowskiego 1 w Szubinie 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2023 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się mieszkania chronione treningowe w Szubinie, ul. 

Kochanowskiego 1, 89-200 Szubin. 

§ 2. Mieszkania chronione treningowe zostaną przekazane na mieszkania służbowe dla pracowników 

placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
Starosta 

 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 

 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski ...................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak  .................................. 

 
 Ignacy Pogodziński ................................................... 

 
 Jarosław Schulz  ........................................................ 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377A6496-0278-474A-8D35-D17F313CA2DE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęto decyzję o przekształceniu mieszkań chronionych treningowych zlokalizowanych w Szubinie przy ul. 
Kochanowskiego 1 na mieszkania służbowe dla pracowników placówek opiekuńczo-wychowawczych.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377A6496-0278-474A-8D35-D17F313CA2DE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


